Prefeitura Municipal de Buerarema

Pregão Eletrônico



ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base nas Leis nº 8.666/93, 10.520/02 e Decreto 5.450/05, torna público a Adjudicação do Objeto do Pregão Eletrônico nº 005/2018 – Contratação de empresa especializada nos serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos grupos A, B e E, gerados pelas unidades do poder público municipal, para a empresa: TRR SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL LTDA, totalizando um valor de R\$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro reais). Valor global da licitação R\$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro reais). Adjudicado o objeto no dia 29 de Maio de 2018. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base nas Leis nº 8.666/93, 10.520/02 e Decreto 5.450/05, torna público a Adjudicação do Objeto do Pregão Eletrônico nº 005/2018 – Contratação de empresa especializada nos serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos grupos A, B e E, gerados pelas unidades do poder público municipal, para a empresa: TRR SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL LTDA, totalizando um valor de R\$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro reais). Valor global da licitação R\$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema, HOMOLOGA o referido processo em 29/05/2018. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br